



ประกาศอำเภอแม่ปืม
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านปางสัก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม
จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่อำเภอแม่ปืม ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านปางสัก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานบริการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านปางสัก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ (๗๒.๑๔.๑๒.๐๙) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ท่างหุ้นส่วนจำกัด ธนสรณ์ การโยธา (๒๐๑๔) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒


(นายกฤษฎิ์ พะนิตไทย)
นายอำเภอแม่ปืม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

สรุปผลประมาณราคา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน	333,424.12	1.3074	435,918.69	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรวมราคา อยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				435,918.69	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				435,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายนำโชค ไหมสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปต.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ จำนงค์สังข์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เปิน อำเภอแม่เปิน จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางสัก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เปิน อำเภอแม่เปิน จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ตามแบบอำเภอแม่เปินกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เปิน
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานดินถม + เกยตื้นแต่งดิน	147.000	ลบ.ม.		-	21.55	3,167.85	3,167.85	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	6.300	ลบ.ม.	354.00	2,230.20	99.00	623.70	2,853.90	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	89.620	ลบ.ม.	1,599.00	143,302.38	436.00	39,074.32	182,376.70	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- RB ขนาด 6 มม.	0.116	ตัน	27,544.00	3,195.10	4,100.00	475.60	3,670.70	
	- RB ขนาด 9 มม.	3.873	ตัน	25,357.00	98,207.66	4,100.00	15,879.30	114,086.96	
	ลวดผูกเหล็ก	30.000	กก.	33.00	990.00	-	-	990.00	
	งานไม้แบบ	32.000	ตร.ม.	374.00	11,968.00	115.00	3,680.00	15,648.00	
	ไม้ค้ำยัน + ไม้ประกอบแบบ	รวม		-	-	-	-	2,000.00	
	ตะปูตอกแบบ	10.000	กก.	23.00	230.00	-	-	230.00	
5	งานเรียงหินใหญ่	20.000	ตัน	320.00	6,400.00	100.00	2,000.00	8,400.00	
6	งานอื่นๆ				266,523.35		64,900.77	333,424.12	
	ค่า Factor F = 1.3074							102,494.57	
	รวมเงิน							435,918.69	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							435,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานฯ
 (นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายวิรัตน์ จันทน์สังข์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ สุภักดี)